



**2ª RERRATIFICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 154/2014 - SRP**

A **PREFEITURA DE GOIÂNIA**, por intermédio de sua Pregoeira e do Secretário Municipal de Administração, tendo em vista o que consta no **Processo nº. 57217545/2014**, e nos termos da Lei 10.520/2002, Decreto Municipal nº 2.968/2008, aplicando-se subsidiariamente no que couber a Lei 8.666/93 e suas alterações e demais legislações pertinentes, **retifica o Termo de Homologação do PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 154/2014 - SRP**, conforme consta abaixo:

Onde se lê:

Empresa: CLICK DATA SOLUÇÕES INFORMÁTICA LTDA.				
CNPJ: 12.431.149/0001-04				
LOTE	UNID.	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
1	UNID.	45	R\$ 19.644,00	R\$ 883.980,00
4	UNID.	03	R\$ 30.000,00	R\$ 90.000,00
VALOR TOTAL GERAL:				R\$ 973.980,00

Empresa: TELETIX COMPUTADORES E SISTEMAS LTDA.				
CNPJ: 79.345.583/0001-42				
LOTE	UNID.	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
5				
ITEM 1	UNID.	02	R\$ 195.000,00	R\$ 390.000,00
ITEM 2	UNID.	14	R\$ 34.000,00	R\$ 476.000,00
ITEM 3	UNID.	14	R\$ 23.500,00	R\$ 329.000,00
Valor Total:				R\$ 1.195.000,00
6				
ITEM 1	UNID.	03	R\$ 149.000,00	R\$ 447.000,00
ITEM 2	UNID.	03	R\$ 263.050,00	R\$ 789.150,00
ITEM 3	UNID.	03	R\$ 363.600,00	R\$ 1.090.800,00
ITEM 4	UNID.	03	R\$ 168.500,00	R\$ 505.500,00
ITEM 5	UNID.	03	R\$ 172.500,00	R\$ 517.500,00
Valor Total:				R\$ 3.349.950,00
7				
ITEM 1	UNID.	02	R\$ 16.000,00	R\$ 32.000,00
ITEM 2	UNID.	02	R\$ 11.000,00	R\$ 22.000,00
ITEM 3	UNID.	28	R\$ 3.100,00	R\$ 86.800,00
ITEM 4	UNID.	28	R\$ 3.000,00	R\$ 84.000,00
Valor Total				R\$ 224.800,00
Valor Total dos lotes				R\$ 4.769.750,00



Empresa: TECZAP COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA. CNPJ: 08.619.872/0001-44					
LOTE	UNID.	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL	
2	UNID.	10	R\$ 18.905,00	R\$ 189.050,00	
VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO:				R\$ 5.932.780,00	

Leia-se:

Empresa: CLICK DATA SOLUÇÕES INFORMÁTICA LTDA. CNPJ: 12.431.149/0001-04					
LOTE 01					
ITEM	UNID.	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE (UNIDADE)	VAL. UNITÁRIO	VAL. TOTAL
01	UNID.	Microcomputador Servidor de Rede Padrão, Marca: HP Modelo:E5-2620v2	45	R\$ 19.644,00	R\$ 883.980,00
LOTE 04					
ITEM	UNID.	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE (UNIDADE)	VAL. UNITÁRIO	VAL. TOTAL
01	UNID.	Microcomputador Servidor de Bl. Marca: HP Modelo: E5-2620v2	03	R\$ 30.000,00	R\$ 90.000,00
Valor Total:					R\$ 973.980,00

Empresa: TELETEX COMPUTADORES E SISTEMAS LTDA. CNPJ: 79.345.583/0001-42					
LOTE 05					
ITEM	UNID.	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VAL. UNITÁRIO.	VAL. TOTAL
ITEM 1	UNID.	Chassis (Enclosure) Blade Marca: Dell Modelo: Power Edge M100e	02	R\$195.000,00	R\$390.000,00
ITEM 2	UNID.	Servidor de Lâmina – Modelo 1 Marca: Dell Modelo: Power Edge M620	14	R\$ 34.000,00	R\$476.000,00
ITEM 3	UNID.	Servidor de Lâmina – Modelo 2 Marca: Dell Modelo: Power Edge M620	14	R\$ 23.500,00	R\$329.000,00
Valor Total do Lote:					R\$ 1.195.000,00



LOTE 06					
ITEM	UNID.	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VAL. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
ITEM 1	UNID.	Sistema de armazenamento – Modelo 1. Fabricante: Dell Modelo: PSM4110XS	03	RS149.000,00	RS 447.000,00
ITEM 2	UNID.	Sistema de armazenamento – Modelo 2. Fabricante: Dell Modelo: PS6510E	03	RS 263.050,00	RS 789.150,00
ITEM 3	UNID.	Sistema de armazenamento – Modelo 3. Fabricante: Dell Modelo: PS6210S	03	RS 363.600,00	RS 1.090.800,00
ITEM 4	UNID.	Sistema de armazenamento – Modelo 4. Fabricante: Dell Modelo:PS6210S	03	RS168.500,00	RS 505.500,00
ITEM 5	UNID.	Sistema de armazenamento – Modelo 5. Fabricante: Dell Modelo: PS6210E	03	RS 172.500,00	RS 517.500,00
Valor Total do Lote:					RS 3.349.950,00

LOTE 07					
ITEM	UNID.	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VAL. UNITÁRIO.	VAL. TOTAL
ITEM 1	UNID	LicençaVMware Vcenter Server Standard. Fabricante: Vmware PN: VCS5-STD-C	02	RS16.000,00	RS 32.000,00
ITEM 2	UNID.	Direito de Atualização de versão com suporte técnico remoto para Vmware vCenter Server Standard (36 meses) – Vmware Basic Support & Subscription Service. Fabricante: Vmware PN: VCS5-STD-3G-SSS-C	02	RS 11.000,00	RS 22.000,00
ITEM 3	UNID.	Licença Vmware VSphere Standad Fabricante: Vmware PN: VS5-STD-C	28	RS 3.100,00	RS 86.800,00
ITEM 4	UNID.	Direito de Atualização de versão com suporte técnico remoto para Vmware vSphere Standard (36 meses) Vmware Basic Support & Subscription Service. Fabricante: Vmware PN: VS5-STD-3G-SSS-C	28	RS 3.000,00	RS 84.000,00



Valor Total do Lote:	RS224.800,00
-----------------------------	---------------------

Empresa: TECZAP COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA.					
CNPJ: 08.619.872-0001/44					
LOTE 02					
ITEM	UNID	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE (UNIDADE)	VAL. UNITÁRIO.	VAL. TOTAL
01	UNID.	Microcomputador Servidor de Backup. Marca: TECZAP Modelo: TZ SUPER 7700	10	RS18.905,00	RS 189.050,00
Valor Total do Lote:					RS 189.050,00

Valor Total Geral:	RS 5.932.780,00
---------------------------	------------------------

As demais condições permanecem inalteradas.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 09 dias do mês de junho de 2015.


VALDI CAMARCIO BEZERRA
Secretário